十一、重大诉讼、仲裁事项

□ 适用 √ 不适用

本年度公司无重大诉讼、仲裁事项。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

十四、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

江苏华兰药用新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

江苏华兰药用新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏华兰药用新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 101,000,000 100.00% 2,765,403   -667,500 2,097,903 103,097,903 76.56%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   10,847   10,847 10,847 0.01%

 3、其他内资持股 101,000,000 100.00% 2,745,347   -667,500 2,077,847 103,077,847 76.54%

 其中：境内法人持股 74,770,022 74.03% 2,741,511   -667,500 2,074,011 76,844,033 57.06%

   境内自然人持股 26,229,978 25.97% 3,836   3,836 26,233,814 19.48%

 4、外资持股   9,209   9,209 9,209 0.01%

 其中：境外法人持股   9,134   9,134 9,134 0.01%

   境外自然人持股   75   75 75 0.00%

二、无限售条件股份   30,901,264   667,500 31,568,764 31,568,764 23.44%

 1、人民币普通股   30,901,264   667,500 31,568,764 31,568,764 23.44%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 101,000,000 100.00% 33,666,667   33,666,667 134,666,667 100.00%

备注：按照中证登下发的《股本结构表（按股东类别标识统计）》《发行人股本结构表（按股份性质统计）》（股权登记日：

2021.12.31）填写。其他变动 667,500 股系转融通出借所致。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏华兰药用新材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2021〕3020号）注册同意，公司获准向社会首次公开发行人民币普通股（A股）33,666,667股，发行后总股本增加至

134,666,667股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏华兰药用新材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2021〕3020号）注册同意，公司获准向社会首次公开发行人民币普通股（A股）33,666,667股，于2021年11月1日在深圳

江苏华兰药用新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

70

证券交易所创业板上市，发行后总股本增加至134,666,667股。